責任技術者登録申請に係る添付書類

ｋ

区 分 備 考

排水設備工事責任技術者登録更新申請書（様式第７号） １ 責任技術者試験実施要領・第１６

条では、希望する市町村の一つに登録

をする。

２ 他市町村の登録を受けている者が

本市へ数登録をしょうとするときは、

当該他市町村が本市との複数登録につ

いて認めていること。

３上記の要件を満たした上で、他市町

村からの登録替え又は複数登録の申請

は随時受け付ける。

住民票の写し

本人の写真 縦3.0㎝＊横2.5 ㎝ １枚 （裏面に氏名記入）

本人の身分証明書（市町村発行の身分証明）

北海道排水設備工事責任技術者 資格認定書の写し

（指定工務店の広域化に伴い本市から登録替を行う場合は、新受け入れ先の下水道管理者から通知

を受け処理する。また、他市町村が複数登録を認めている場合は右記による。）

様式第７号（美唄市下水道排水設備工事指定業者規則第１５条関係）

排水設備工事責任技術者登録申請書

令和 年 月 日

美唄市長 桜井 恒 様

住 所

申 請 者 氏 名 ㊞

(指定業者)

電 話 （ ） 番

次のとおり美唄市下水道排水設備工事責任技術者の登録をしたいので、

関係書類を添えて申請します。

申 請 者

(技術者)

住所

氏名 生年月日

大正

昭和 年 月 日

平成

所 属 事 業 所

住 所

氏 名

電 話

備 考